

Haberler > Yaşam Haberleri > "Kaşıkçı cinayetinde ismin geçiyor" bahanesiyle dolandırıcılık

Giriş Tarihi: 28.2.2019 16:55 Son Güncelleme: 28.2.2019 17:26

## "Kaşıkçı cinayetinde ismin geçiyor" bahanesiyle dolandırıcılık

AA



ABONE OL

Google News



Bartın'da telefonla aradığı vatandaşların, "Kaşıkçı cinayetinde ismin geçiyor", "FETÖ terör örgütü ile bağlantın var" diyerek, yaklaşık 1 milyon lirasını dolandırdığı gerekçesiyle gözaltına alınan şüpheli tutuklandı. Ankara'da yakalanan M.B'nin, "Bir vatandaş daha dolandıracaktık. Taksi hattını sattırdık, elden 460 bin lira alacağım esnada yakalandım." dediği öğrenildi.

Alınan bilgiye göre, Bartın Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri, vatandaşların telefonla aranarak dolandırıldığı ihbarı üzerine çalışma başlattı.

---

## "TERÖR ÖRGÜTÜ KİMLİĞİNİ KULLANIYOR" DİYEREK...

Polis ekipleri, şüphelinin, aradığı kişilere "Kaşıkçı cinayetinde ismin geçiyor. [Suudi Arabistan](#) Konsolosluğunda cinayetle ilgili görüntülerin var." veya "[FETÖ](#) terör örgütü ile bağlantın var. Terör örgütü kimliğini kullanıyor." diyerek para karşılığı bu görüntüleri paylaşmayacağını söylediğini belirledi.

---

## OPERASYONDA SUÇÜSTÜ YAKALANDI

Bunun üzerine teknik ve fiziki çalışmayı genişleten ekipler, şüpheli M.B'yi Ankara'da düzenledikleri operasyonla suçüstü yakaladı.



[Dolandırıcıya pabucunu ters giydiren Sivaslı](#)

## "YAKALANMASAYDIM..."

M.B'nin, emniyetteki ilk sorgusunda, "Polislere yakalanmasaydım bir vatandaşı daha dolandıracaktık. Ankara'da Keçiören ilçesinde oturan bir kişiye taksi hattını sattırdık ve bu vatandaştan da elden 460 bin lira alacağım esnada yakalandım." dediği öğrenildi.

Şüpheli, emniyetteki işleminin ardından sevk edildiği hakimlikçe tutuklandı.

## "BEN BOŞA GELDİM, ALDATILDIM. SİZLER ALDANMAYIN"

Diğer yandan Bartın Emniyet Müdürlüğü'ne gelerek parasını geri alan S.A., "Ben dolandırıldım. Muhterem İl Emniyet Müdürlüğümüz bu konu üzerinde gayretle çalıştılar. En kısa zamanda bizi dolandıran şahsı yakaladılar. Bunu memleketimize getirip gereken cezasını vermek üzere harekete geçtiler. Ben İl Emniyet Müdürlüğümüzde çalışan alt ve üst tabakaya kadar hepsine teşekkür ediyorum. Bizlere devamlı suratle tenkit ederek, altın, bilezik gibi mallarımızı almak için aldatma yoluna gidiyorlar. Kati süratle bunlara inanmamamızı istirham ediyorum. Bu konuda emniyetteki ve jandarmadaki, adliyedeki kardeşlerimiz bizlere para istemiyorlar. Ben boşa geldim, aldatıldım. Sizler aldanmayın. Emniyetteki, jandarmadaki, adliyedeki kardeşlerimiz inşallah sizlere her türlü yardımda bulunacaktır" dedi.

ŞABAH